ARSREDOVISNING

for

Installatorsforetagens regionala forening inom Uppsala-Visteras
Org.nr. 878000-4563

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehall Sida

- forvaltningsberittelse 2
- resultatrakning 3
- balansriakning 4
- noter 6
- underskrifter 6

Sida 1 av 6



Installatorsforetagens regionala forening inom Uppsala-Visteras
Org.nr. 878000-4563

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allméint om verksamheten
Foreningens verksamhetsomréde dr inom el- och teleteknik samt VVS installationer.

Foreningens sdte dr Vasteras.

Frimjande av indamalet
Foreningens verksamhet har till andamal att frimja medlemmarnas gemensamma intressen som néringsidkare och arbetsgivare.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Foreningen har under éret héallit digitala seminarier och frimjat de regionala medlemmarnas intresse och dnskemaél.

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Medlemsavgifter 786 030 767 757 729 021 725 791
Resultat efter finansiella poster 203 775 439910 391 507 366 496
Soliditet (%) 99,97 98,21 98,29 99,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Betraffande foreningens resultat och stdllning i vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansriakningar med tillhrande noter.
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Installatorsforetagens regionala forening inom Uppsala-Visteras

Org.nr. 878000-4563

RESULTATRAKNING

Foreningens intéikter
Medlemsavgifter

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ravaror och fornédenheter

Ovriga externa kostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintikter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat

Not
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2023-01-01
2023-12-31

786 030
294 000

1 080 030

-71 381
-804 116

-875 497

204 533

1
-759

-758

203 775

203 775

-891

202 884

2022-01-01
2022-12-31

767 757
222 000

989 757

-14 175
-535 672

-549 847

439910

0
0
0
439910

439910

0

439910



Installatorsforetagens regionala forening inom Uppsala-Visteras

Org.nr. 878000-4563

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa Kkassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2023-12-31

oo O

2012 602

2012 602

1152773

1152773

3165375

3165375

2022-12-31

204 000
130 350

334350

2012 602

2012 602

668 386

668 386

3015338

3015338



Installatorsforetagens regionala forening inom Uppsala-Visteras

Org.nr. 878000-4563
BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

2961 599
202 884

3 164 483

0
891
1

892

3165375

2022-12-31

2521 689
439910

2961 599

10 125
43 614
0

53739

3015338



Installatorsforetagens regionala forening inom Uppsala-Visteras
Org.nr. 878000-4563

NOTER

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna rdd (BFNAR 2016:10)
om arsredovisning i mindre foretag.

Ovriga noter
Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Visteras

Robert Alriksson Johan Tundal

Stefan Westman Bengt-Ake Rosengren Emma Wetter
Joakim Ostling Jimmy Wilhelmsson Stefan Tibblin
Johan Lundqvist Jorgen Pajunen

Var revisionsberittelse har ldmnats den

Per Eklund Madelene Axenskér
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